
E
q

u
Is

o
lv

a
n
®

D
ig

e
st

DOPLŇKOVÉ KRMIVO K PODPOŘE FUNKCE A ZDRAVÍ
GASTROINTESTINÁLNÍHO TRAKTU KONÍ

EquIsolvan® Digest je kombinaci přírodních olejů z oregana, máty peprné, anýzu,
modrého heřmánku a lnu.

Esenciální oleje a rostlinné extrakty mají jednu zásadní výhodu: Již jedna kapka
obsahuje
50 až 200násobné množství účinné látky ve srovnání se sušenými bylinkami
a čajovými nálevy. To umožňuje rychlé zvýšení využitelnosti krmiv.

Jedná se o velmi chutnou směs, která má protizánětlivý a zklidňující účinek na
trávící trakt a chrání žaludeční sliznici.
Obsahuje vysoký podíl polynenasycených mastných kyselin s optimálním poměrem
omega 3 a omega 6.

Dávkování:
Dávkovačem aplikujte do boční oblasti bez zubů tlamy koně.
Poníci a malí koně 6 ml/den
Koně do 600 kg 2 x 5 ml/den
Koně nad 600 kg 2 x 6 ml/den

TREWIT s.r.o.
Za dvorem 305
763 14 Zlín 12, Štípa

tel./fax: +420 577 915 448
e-mail: trewit@trewit.cz
www.trewit.cz

Digest


